
UCHWAŁA NR XL/247/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie  nabycia nieruchomości położonej w obrębie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Sławno, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 471/5 o pow. 0,2229 ha, na podstawie księgi wieczystej nr PT1O/00024471/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Opocznie, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 477B94D8-87A1-434D-BCF4-BFFDE6E5CA87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 471/5 o powierzchni 
0,2229 ha, położona w obrębie Sławno, stanowi własność osoby fizycznej, na podstawie 
księgi wieczystej nr PT10/00024471/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Opocznie. 
 
 Nieruchomość ta bezpośrednio sąsiaduje z nieruchomością stanowiącą własność 
Gminy Sławno i po nabyciu przeznaczona zostanie na realizację zadań własnych gminy 
określonych w art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834). 
Dla przedmiotowego terenu brak jest obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 477B94D8-87A1-434D-BCF4-BFFDE6E5CA87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



